dalam Negeri dalam Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 402); 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Pasaman Barat 47/HK.03.1-

Kpt/1312/KPU.Kab/VIII/2018 ini diatur tentang Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap 
Pemilihan Umum Tahun 2019 di Kabupaten Pasaman Barat berjumlah 248.257 
(Dua Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Dua Ratus Lima Puluh Tujuh) orang. 

CATATAN : - Keputusan KPU Kabupaten Pasaman Barat ini ditetapkan pada tanggal 21 Agustus 
2018.